AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Campagna di promozione istituzionale e orientamento universitario per l’anno 
accademico 2021/2022. 

CIG  

Z0D3206EB0 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 10.187,00 (diecimilacentottantasette/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

02/07/2021 

Operatore economico affidatario 

Publi(In) s.r.l., con sede in Via Campi n. 29/l – 23807 Merate (LC), P.IVA 01842780064 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.